
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Seni Care, chusteczki pielęgnacyjne Maxi 3w1 XXXL, 52 szt.
 

Cena: 13,69 zł

Opis słownikowy

Marka Seni

Postać chusteczki

Producent Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Seni Care, chusteczki pielęgnacyjne Maxi 3w1 XXXL, 52 szt.

Pielęgnacyjne chusteczki nawilżane Seni Care Maxi 3w1 są odpowiednie do pielęgnacji i oczyszczania bez użycia wody i mydła skóry
wrażliwej, narażonej na kontakt z substancjami drażniącymi takimi jak: mocz, kał czy pot. Doskonale sprawdzą się do stosowania u osób
chorych i borykających się z problemem nietrzymania moczu, także do higieny miejsc intymnych.

Chusteczki nie tylko skutecznie oczyszczają delikatną skórę, ale również łagodzą podrażnienia, odżywiają i nawilżają. Zawierają
prebiotyk, który przyczynia się utrzymania dobrej flory bakteryjnej, zapewniając skórze ochronę, oraz substancję, która skutecznie
neutralizuje nieprzyjemny zapach moczu. Co więcej, posiadają przyjazny dla skóry poziom pH, który wynosi 5,5. Zostały przetestowane
dermatologicznie i są rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Gerontologiczne. Nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego
i mogą być używane przez wegan.

Nasączane chusteczki Seni Care Maxi mają bardzo duży rozmiar 25 cm x 30 cm, który umożliwia dokładne oczyszczenie nawet dużych
powierzchni ciała. Dzięki nim utrzymanie higieny osoby dorosłej przez cały dzień jest łatwe, szybkie i ekonomiczne. Co więcej, wykonane
są z miękkiej, delikatnej dla skóry włókniny. Opakowanie wyposażone jest w klapkę zamykającą, która zabezpiecza chusteczki przed
wysychaniem.

Skład Seni Care, chusteczki pielęgnacyjne Maxi 3w1 XXXL, 52 szt.

Aqua, Propylene Glycol, Inulin* (inulina), Alpha-Glucan Oligosaccharide* (oligosacharydy alfa-glukan), Linum Usitatissimum Seed Extract*
(esktrakt z nasion lnu), Citronellyl Methylcrotonate*, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum,
Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Potassium Sorbate, Citric Acid.
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*składniki roślinnego pochodzenia

Wskazania Seni Care, chusteczki pielęgnacyjne Maxi 3w1 XXXL, 52 szt.

Dla osób starszych, chorych i niepełnosprawnych, zwłaszcza osób z problemem nietrzymania moczu do oczyszczania delikatnej skóry,
narażonej na podrażnienia oraz do higieny miejsc intymnych.
Odpowiednie dla kobiet i dla mężczyzn.

Dawkowanie Seni Care, chusteczki pielęgnacyjne Maxi 3w1 XXXL, 52 szt.

Chusteczki używaj tak często, jak to jest konieczne, zawsze wtedy, kiedy musisz szybko oczyścić lub odświeżyć skórę.
Otwórz klips i wyjmij chusteczkę z opakowania.
Przetrzyj skórę w odpowiednim miejscu. Stosowanie chusteczek nie wymaga spłukiwania.
Zużytą chusteczkę wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj chusteczek do toalety.
Po oczyszczaniu okolic intymnych zalecane jest zastosowanie ochronnego kremu Seni Care np. z argininą, a po umyciu całego ciała,
zastosowanie produktów do pielęgnacji skóry np. intensywnie nawilżającej emulsji z mocznikiem 4% Seni Care.

Informacje dodatkowe Seni Care, chusteczki pielęgnacyjne Maxi 3w1 XXXL, 52 szt.

Produkt testowany dermatologicznie, dla wrażliwej skóry.
Posiada rekomendację Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego.
Bez spłukiwania.
Odpowiednie dla wegan.
Produkt zawiera plastik.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 17-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

